
UCHWAŁA NR 132/XVI/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Małkinia Górna wkładu pieniężnego do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez gminę Małkinia Górna wkładu pieniężnego w wysokości 
600 000,00zł (słownie: sześćset tysięcy złotych) do spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Małkini Górnej sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz 
objęcie nowo utworzonych udziałów.

2. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki, o której mowa w § 1 ust. 1 nastąpi poprzez ustanowienie 
nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy, równych i niepodzielnych i łącznej 
wartości nominalnej 600 000,00 zł i objęcie ich w całości przez gminę Małkinia Górna.

3. Środki finansowe na pokrycie nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym będą pochodzić 
z budżetu gminy Małkinia Górna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 5162AC03-FDB4-4CB3-95D6-E7CEB0C5DF25. Podpisany Strona 1


		2019-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




